
www.specmarket.pl            Telefon + 48 663 438 664            Mail: biuro@specmarket.pl

PRZYRZĄD UP YOU GO 4:1 2M CLIMBING
TECHNOLOGY
1169,99 zł brutto 951,21 zł - netto
Categories: Przyrządy zaciskowe

OPIS PRODUKTU

Przyrząd UP YOU GO 4:1 2m Climbing Technology

Samoblokujący zestaw do wyciągania Climbing Technology Up You Go 1m to zaawansowana wyciągarka ratunkowa, która
doskonale spisze się zarówno wśród pracowników wysokościowych jak i w ratownictwie górskim.

Firma Climbing Technology to jest jedną z największych firm, zajmujących się produkcją sprzętu wspinaczkowego, oraz
przeznaczonego do prac wysokościowych. Wieloletnie doświadczenie marki i stałe dążenie do doskonałości przekłada się
finalnie na powstanie najwyższej jakości produktów, które od lat zadowalają najbardziej wymagających użytkowników. Nie
inaczej jest i w tym przypadku, bowiem Up You Go 1m, to propozycja, która sprawdzi się w najcięższych warunkach i pozwoli
na bezpieczne przeprowadzenie akcji ratunkowych.

Samoblokujący zestaw do wyciągania Climbing Technology Up You Go 1m dzięki swoim niewielkim rozmiarom jest
urządzeniem niezwykle kompaktowym. Dzięki temu jest ono w stanie pracować nawet w bardzo niewielkiej odległości od
kotwicy. Zastosowane rozwiązania pozwalają na zatrzymanie rannego po jego podniesieniu i zapobiegają jego ześlizgnięciu
się w dół, co dodatkowo zwiększa poziom bezpieczeństwa podczas użytkowania zestawu i sprawia, że sama obsługa
urządzenia jest szybka i prosta. Samoblokujący zestaw do wyciągania Climbing Technology Up You Go 2m składa się z
podwójnych bloczków Up Roll i Up Lock, specjalnej tulei wykonanej z elastycznej siatki zapobiegającej skręcaniu się liny,
oraz dwóch karabinków Climbing Technology Pillar TG wyposażonych w zamki Triplex. Sama tuleja zastosowana w
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wyciągarce daje możliwość zablokowania i odblokowania krzywki dzięki systemowi Freelock, co daje możliwość obsługi
urządzenia jedną ręką, nawet w rękawicach. Zastosowana w przyrządzie linka ma 9 mm średnicy i posiada certyfikat EN
1891-A

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

ZESTAW CLIMBING TECHNOLOGY UP YOU GO 1M – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Zestaw zaprojektowany z myślą o ratownictwie wysokościowym;
Umożliwia podnoszenie i opuszczanie rannego operatora;
Niewielkie rozmiary;
Możliwość zawieszenia w niewielkiej odległości od kotwicy;
System zapobiegający ześlizgnięciu się podniesionego poszkodowanego;
Szybki i prosty w obsłudze;
Zastosowanie podwójnych bloczków Up Roll i Up Lock;
Tuleja wykonana z siatki uniemożliwiająca skręcanie się liny;
Wyposażony w dwa karabinki Pillar TG z zamkami Triplex;
Możliwość zablokowania i odblokowania krzywki dzięki systemowi Freelock;
Linka o średnicy 9 mm posiadająca certyfikat EN 1891-A;
Symbol produktu: 2K11601.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2K11601
Kolor szary
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Rescue Tripods and Kit
Waga ~ 630 g


